号 条 款 名 称 编 列 内 容

1.1.2 采购人

名 称：固始县公安局

联系人： 张健

联系电话：0376-4656032

联系地址：固始县蓼城大道与成功大道交叉口

1.1.3 采购代理机构

名 称：元晟工程咨询有限公司

联系人：李敏

联系方式：13193388558

地 址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路88号2号楼2单

元16层1614号

1.1.4 项目名称 固始县公安局护城河视频监控项目

1.1.5 标段划分 本项目共分为一个标段；

1.1.6 预算金额

￥：2472595.00元；

（大写：贰佰肆拾柒万贰仟伍佰玖拾伍元整）；

报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理；

1.1.7 采购方式 公开招标；

1.2.1
资金来源及

落实情况
财政资金，已落实；

1.2.2 出资比例 100%；

1.3.1 招标范围

智能结构化前端相机建设、标准车辆环保人脸卡口应用系统建

设、云存储和智能分析设备扩容升级等设备采购等，具体详见招标文

件第四章招标技术要求；

1.3.2 质量要求 达到国家相关行业合格标准；

1.3.3 供货期 60日历天；

1.3.4 质保期 三年；

1.3.5 采购地点 采购人指定地点；